АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О проведении международного

велопробега совместно с Горецким

районным исполнительным комитетом

Республики Беларусь, приуроченного

к 80-летию Великой Победы на

территории муниципального

образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской

области

В связи с проведением 10 мая 2025 года  международного велопробега

совместно с Горецким районным исполнительным комитетом Республики Беларусь,

приуроченного к 80-летию Великой Победы на территории муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (далее –

велопробег):

        1. Комитету по культуре и спорту Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

(О.В.Зайцева) организовать встречу участников велопробега и его проведение 10

мая 2025 года с 13ч.00 мин. до 14ч.00 мин. от д. Октябрьское Хиславичского района

до Сквера Памяти Героев п. Хиславичи.

         2. ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» (Е.Л. Шевелева) выделить медицинского

работника для сопровождения участников велопробега 10 мая 2025 года с 13ч.00

мин. до 14 ч.00 мин. от д. Октябрьское Хиславичского района до Сквера Памяти

Героев  п. Хиславичи.

        3. Пункту полиции по Хиславичскому району МО МВД России

«Починковский» (Р.И. Конашков) обеспечить охрану общественного порядка в

ходе проведения велопробега 10 мая 2025 года с 13ч.00 мин. до 14ч.00 мин. от д.

Октябрьское Хиславичского района до Сквера Памяти Героев п. Хиславичи, а также

обеспечение безопасности дорожного движения по маршруту прохождения

велопробега.

         4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области – начальника Отдела образования и молодежной политики Ю.Н. Климову.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                              С.А. Шапкин

	1
	2